UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ IA PENG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số 25/TB-UBND                    Ia Peng, ngày 05 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển trẻ em về nuôi dưỡng tại làng trẻ em SOS Pleiku

Kính gửi:

- Ban nhân dân thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 88/LĐTBXH-CSXH ngày 05/05/2023 của Phòng

Lao động TB&XH huyện Phú Thiện về việc thông báo tuyển trẻ em về nuôi dưỡng

tại làng trẻ em SOS Pleiku.

 UBND xã yêu cầu thôn trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho người dân

được biết các quy định, chính sách dành cho các trẻ em khi được nuôi dưỡng tại

Làng trẻ em SOS Pleiku.

Nhận được thông báo này, yêu cầu các thôn phối hợp, triển khai thực hiện.

(Gửi kèm văn bản số 31/CV-SOSPK ngày 26/4/2023 của Làng trẻ em SOS

Pleiku)./.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như kính gửi;                                                                                              CHỦ TỊCH
- UBND xã (b/c);

- Lưu VP.

                                                                                     Nguyễn Quyết Thắng

		2023-05-05T15:41:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quyết Thắng<thangnq.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-06T08:32:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Peng<iapeng.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!